

Peerless-AV 2016 Displays: Long Form IR HEX code

Carrier Frequency: 38kHz

AV/Composite Input –

0000 006C 0031 0016 0157 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05F0 0157 0056 0015 0E3E 0157 0056 0015 0015 0000 0E3E 0157 0056
0015 0015 0000 0E3E 0157 0056 0015 0E3E 0157 0056 0015 0015 0000 0E3E 0157 0056 0015 0E3E 0157 0056 0015
0015 0000 0E3E 0157 0056 0015 0E3E 0157 0056 0015 0015 0000 0E3E 0157 0056 0015 0E3E 0157 0056 0015 0015
0000 0E3E 0157 0056 0015 0015 0000 0E3E 0157 0056 0015 0015 0000 0E3E 0157 0056 0015 0015 0000 0E3E

Blue –

0000 006D 0022 0002 0155 00AA 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05E9 0155 0055 0015 0E3C

Component Input –

0000 006D 0022 0002 0155 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040
0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015
0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 05E2 0155 0055 0015 0E42

Down Arrow –

0000 006C 0000 0022 0154 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 04DC

ECO –

0000 006C 0000 0022 0156 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 04DD

EPG –

0000 006C 0022 0002 0155 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05EF 0155 0056 0015 0E48

Exit –

0000 006C 0000 0022 0154 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040
0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 04DC

Fast Forward –

0000 006C 0000 0022 0155 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 04DC

Green –

0000 006C 0022 0002 0157 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0040
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05F1 0157 0056 0015 0E50

Guide –

0000 006C 0022 0002 0156 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05E7 0156 0056 0015 0E4C

Peerless-AV 2016 Displays: Long Form IR HEX code

Carrier Frequency: 38kHz

HDMI Input 1 –

0000 006D 0000 0026 0155 00A8 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 05F0 0155 0056 0015 0E2F 0155 0056 0015 04D8

HDMI Input 2 –

0000 006D 0000 0026 0155 00A8 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040
0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 05F0 0155 0056 0015 0E2F 0155 0056 0015 04D8

HDMI Input 3 –

0000 006D 0000 0026 0155 00A8 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015
0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 05F0 0155 0056 0015 0E2F 0155 0056 0015 04D8

Index –

0000 006C 0022 0002 0156 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05EC 0156 0055 0015 0E43

Info –

0000 006C 0022 0002 0156 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05EE 0156 0055 0015 0E48

Left Arrow –

0000 006C 0022 0002 0156 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05ED 0156 0055 0015 0E47

Menu –

0000 006C 0022 0002 0158 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0041 0015 0015 0015
0015 0015 0041 0015 0041 0015 0041 0015 0041 0015 0041 0015 0015 0015 0041 0015 0041 0015 0041 0015 0015 0041
0015 0041 0015 0041 0015 0015 0015 0015 0015 0041 0015 0015 0015 0041 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0041 0015 0041 0015 0015 0015 0041 0015 05F7 0158 0056 0015 0E5E

MTS –

0000 006C 0022 0002 0157 00AD 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05F8 0157 0056 0015 0E5F

Mute –

0000 006C 0022 0002 0158 00AD 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0040 0016 0016 0016
0016 0016 0040 0016 0040 0016 0040 0016 0040 0016 0040 0016 0016 0016 0040 0016 0040 0016 0040 0016 0016 0016
0016 0040 0016 0016 0016 0040 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0016 0040 0016 0040 0016 0016 0016
0016 0016 0040 0016 0040 0016 0040 0016 05EE 0158 0056 0016 0E5E

Picture Mode –

0000 006C 0000 0022 0155 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 04DC

Peerless-AV 2016 Displays: Long Form IR HEX code

Carrier Frequency: 38kHz

Page Down –

0000 006D 0022 0002 0154 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05EA 0154 0055 0015 0E3C

Page Up –

0000 006D 0022 0002 0154 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05EA 0154 0055 0015 0E3C

PC Auto Adjust –

0000 006C 0022 0002 0156 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040
0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05F2 0156 0056 0015 0E4F

Play/Pause –

0000 006C 0022 0002 0157 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05F1 0157 0056 0015 0E4F

Power Toggle –

0000 006C 0000 0024 0154 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05EB 0154 0056 0015 04DC

Power Off –

0000 006D 0000 0024 0155 00A8 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015
0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 05F1 0155 0056 0015 04D9

Power On –

0000 006D 0000 0024 0155 00A8 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015
0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 05F1 0155 0056 0015 04D9

Previous –

0000 006C 0000 0022 0155 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 04DC

PVR List –

0000 006C 0022 0002 0156 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 05F4 0156 0056 0015 0E55

Record –

0000 006C 0022 0002 0156 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05F2 0156 0056 0015 0E4F

Red –

0000 006C 0022 0002 0156 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05F4 0156 0056 0015 0E55

Peerless-AV 2016 Displays: Long Form IR HEX code

Carrier Frequency: 38kHz

Volume Minus –

0000 006C 0000 0022 0155 00AA 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015
0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 04DC

Volume Plus –

0000 006C 0000 0022 0155 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 04DC

Yellow –

0000 006C 0000 0022 0155 00AB 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040
0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 04DC

Zoom Mode –

0000 006D 0022 0002 0155 00AC 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015
0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015 0040 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 0040 0015
0015 0015 0040 0015 0015 0015 0040 0015 05E3 0155 0055 0015 0E42

Peerless-AV 2016 Displays: Long Form IR HEX code

Carrier Frequency: 38kHz

RAW HEX Coding Structure

Command	Encoding	IR Data	Group	IR Code
0	NEC T/3T-32	0xA956DF20	0x20DF	0x56
1	NEC T/3T-32	0xBD42DF20	0x20DF	0x42
2	NEC T/3T-32	0xBC43DF20	0x20DF	0x43
3	NEC T/3T-32	0xF00FDF20	0x20DF	0x0F
4	NEC T/3T-32	0xE11EDF20	0x20DF	0x1E
5	NEC T/3T-32	0xE21DDF20	0x20DF	0x1D
6	NEC T/3T-32	0xE31CDF20	0x20DF	0x1C
7	NEC T/3T-32	0xE718DF20	0x20DF	0x18
8	NEC T/3T-32	0xBA45DF20	0x20DF	0x45
9	NEC T/3T-32	0xB34CDF20	0x20DF	0x4C
./DRF	NEC T/3T-32	0xF609DF20	0x20DF	0x09
Blue	NEC T/3T-32	0xA15EDF20	0x20DF	0x5E
CC	NEC T/3T-32	0xBB44DF20	0x20DF	0x44
Channel List	NEC T/3T-32	0xA659DF20	0x20DF	0x59
Channel Minus	NEC T/3T-32	0xA55ADF20	0x20DF	0x5A
Channel Plus	NEC T/3T-32	0xAA55DF20	0x20DF	0x55
Channel Return	NEC T/3T-32	0xEA15DF20	0x20DF	0x15
Coaxial Input	NEC T/3T-32	0x17E8DF20	0x20DF	0xE8
Component Input	NEC T/3T-32	0x18E7DF20	0x20DF	0xE7
Down Arrow	NEC T/3T-32	0xF20DDF20	0x20DF	0x0D
ECO	NEC T/3T-32	0xEF10DF20	0x20DF	0x10
EPG	NEC T/3T-32	0xB649DF20	0x20DF	0x49
Exit	NEC T/3T-32	0xE41BDF20	0x20DF	0x1B
FAV List	NEC T/3T-32	0xE51ADF20	0x20DF	0x1A
FAV Minus	NEC T/3T-32	0xA05FDF20	0x20DF	0x5F
FAV Plus	NEC T/3T-32	0xFB04DF20	0x20DF	0x04
Forward	NEC T/3T-32	0xB24DDF20	0x20DF	0x4D
Green	NEC T/3T-32	0xB54ADF20	0x20DF	0x4A
HDMI 1	NEC T/3T-32	0x21DEDF20	0x20DF	0xDE
HDMI 2	NEC T/3T-32	0x20DFDF20	0x20DF	0xDF
HDMI 3	NEC T/3T-32	0x1FE0DF20	0x20DF	0xE0
HDMI Toggle	NEC T/3T-32	0x13CEDF20	0x20DF	0xEC
Index	NEC T/3T-32	0xF708DF20	0x20DF	0x08
Info	NEC T/3T-32	0xAF50DF20	0x20DF	0x50
Left Arrow	NEC T/3T-32	0xF30CDF20	0x20DF	0x0C
Menu	NEC T/3T-32	0xB14EDF20	0x20DF	0x4E
MTS	NEC T/3T-32	0xEE11DF20	0x20DF	0x11
Mute	NEC T/3T-32	0xEB14DF20	0x20DF	0x14

Peerless-AV 2016 Displays: Long Form IR HEX code

Carrier Frequency: 38kHz

Next	NEC T/3T-32	0xEC13DF20	0x20DF	0x13
Page Down	NEC T/3T-32	0xA758DF20	0x20DF	0x58
Page Up	NEC T/3T-32	0xF906DF20	0x20DF	0x06
PC Auto Adjust	NEC T/3T-32	0xF807DF20	0x20DF	0x07
Picture Mode	NEC T/3T-32	0xB44BDF20	0x20DF	0x4B
Power	NEC T/3T-32	0xF40BDF20	0x20DF	0x0B
Power Off	NEC T/3T-32	0x52ADDF20	0x20DF	0xAD
Power On	NEC T/3T-32	0x51AEDF20	0x20DF	0xAE
Previous	NEC T/3T-32	0xB847DF20	0x20DF	0x47
PVR List	NEC T/3T-32	0xFF00DF20	0x20DF	0x00
Record	NEC T/3T-32	0xB748DF20	0x20DF	0x48
Red	NEC T/3T-32	0xB946DF20	0x20DF	0x46
Rewind	NEC T/3T-32	0xB04FDF20	0x20DF	0x4F
Right Arrow	NEC T/3T-32	0xFA05DF20	0x20DF	0x05
Sleep	NEC T/3T-32	0xAC53DF20	0x20DF	0x53
Sound Mode	NEC T/3T-32	0xA45BDF20	0x20DF	0x5B
Source	NEC T/3T-32	0xFE01DF20	0x20DF	0x01
Stop	NEC T/3T-32	0xED12DF20	0x20DF	0x12
Time Shift	NEC T/3T-32	0xF10EDF20	0x20DF	0x0E
Up Arrow	NEC T/3T-32	0xE817DF20	0x20DF	0x17
USB	NEC T/3T-32	0xA857DF20	0x20DF	0x57
VGA Input	NEC T/3T-32	0x15EADF20	0x20DF	0xEA
Volume Minus	NEC T/3T-32	0xBF40DF20	0x20DF	0x40
Volume Plus	NEC T/3T-32	0xF50ADF20	0x20DF	0x0A
Yellow	NEC T/3T-32	0xAD52DF20	0x20DF	0x52
Zoom	NEC T/3T-32	0xAE51DF20	0x20DF	0x51
Select	NEC T/3T-32	0xFD02DF20	0x20DF	0x02
Play/Pause	NEC T/3T-32	0xE916DF20	0x20DF	0x16
AV	NEC T/3T-32	0x12EDDF20	0x20DF	0xED

Peerless-AV 2016 Displays: Log Form IR HEX code

Peerless-AV Log Form IR HEX Code - UltraView/Xtreme™			
Command	IR Data	Group	IR Code
0	0xA956DF20	0x20DF	0x56
1	0xBD42DF20	0x20DF	0x42
2	0xBC43DF20	0x20DF	0x43
3	0xF00FDF20	0x20DF	0x0F
4	0xE11EDF20	0x20DF	0x1E
5	0xE21DDF20	0x20DF	0x1D
6	0xE31CDF20	0x20DF	0x1C
7	0xE718DF20	0x20DF	0x18
8	0xBA45DF20	0x20DF	0x45
9	0xB34CDF20	0x20DF	0x4C
./DRF	0xF609DF20	0x20DF	0x09
Blue	0xA15EDF20	0x20DF	0x5E
CC	0xBB44DF20	0x20DF	0x44
Channel List	0xA659DF20	0x20DF	0x59
Channel Minus	0xA55ADF20	0x20DF	0x5A
Channel Plus	0xAA55DF20	0x20DF	0x55
Channel Return	0xEA15DF20	0x20DF	0x15
Coaxial Input	0x17E8DF20	0x20DF	0xE8
Component Input	0x18E7DF20	0x20DF	0xE7
Down Arrow	0xF20DDF20	0x20DF	0x0D
ECO	0xEF10DF20	0x20DF	0x10
EPG	0xB649DF20	0x20DF	0x49
Exit	0xE41BDF20	0x20DF	0x1B
FAV List	0xE51ADF20	0x20DF	0x1A
FAV Minus	0xA05FDF20	0x20DF	0x5F
FAV Plus	0xFB04DF20	0x20DF	0x04
Forward	0xB24DDF20	0x20DF	0x4D
Green	0xB54ADF20	0x20DF	0x4A
HDMI 1	0x21DEDF20	0x20DF	0xDE
HDMI 2	0x20DFDF20	0x20DF	0xDF
HDMI 3	0x1FE0DF20	0x20DF	0xE0
HDMI Toggle	0x13CEDF20	0x20DF	0xEC
Index	0xF708DF20	0x20DF	0x08
Info	0xAF50DF20	0x20DF	0x50

Peerless-AV 2016 Displays: Log Form IR HEX code

Peerless-AV Log Form IR HEX Code - UltraView/Xtreme™			
Command	IR Data	Group	IR Code
Left Arrow	0xF30CDF20	0x20DF	0x0C
Menu	0xB14EDF20	0x20DF	0x4E
MTS	0xEE11DF20	0x20DF	0x11
Mute	0xEB14DF20	0x20DF	0x14
Next	0xEC13DF20	0x20DF	0x13
Page Down	0xA758DF20	0x20DF	0x58
Page Up	0xF906DF20	0x20DF	0x06
PC Auto Adjust	0xF807DF20	0x20DF	0x07
Picture Mode	0xB44BDF20	0x20DF	0x4B
Power	0xF40BDF20	0x20DF	0x0B
Power Off	0x52ADDF20	0x20DF	0xAD
Power On	0x51AEDF20	0x20DF	0xAE
Previous	0xB847DF20	0x20DF	0x47
PVR List	0xFF00DF20	0x20DF	0x00
Record	0xB748DF20	0x20DF	0x48
Red	0xB946DF20	0x20DF	0x46
Rewind	0xB04FDF20	0x20DF	0x4F
Right Arrow	0xFA05DF20	0x20DF	0x05
Sleep	0xAC53DF20	0x20DF	0x53
Sound Mode	0xA45BDF20	0x20DF	0x5B
Source	0xFE01DF20	0x20DF	0x01
Stop	0xED12DF20	0x20DF	0x12
Time Shift	0xF10EDF20	0x20DF	0x0E
Up Arrow	0xE817DF20	0x20DF	0x17
USB	0xA857DF20	0x20DF	0x57
VGA Input	0x15EADF20	0x20DF	0xEA
Volume Minus	0xBF40DF20	0x20DF	0x40
Volume Plus	0xF50ADF20	0x20DF	0x0A
Yellow	0xAD52DF20	0x20DF	0x52
Zoom	0xAE51DF20	0x20DF	0x51
Select	0xFD02DF20	0x20DF	0x02
Play/Pause	0xE916DF20	0x20DF	0x16
AV	0x12EDDF20	0x20DF	0xED